
آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای 
به شماره مناقصه 88930019 - کد فراخوان:  53/187/486 

منطقه ده عملیات انتقال گاز در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شــرايط ذيل از طريق مناقصه عمومي تأمين نمايد. لازم به ذکر اســت 
ارسال رزومه توسط مناقصه گران الزامي مي باشد.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به ســايت های www.district10.nigtc.ir و www.iets.mporg.ir و www.setadiran.ir با شماره 
فراخوان 2003092625000020 مراجعه نمايند. 

 روابط عمومي منطقه ده عملیات انتقال گازشناسه آگهی: 187۹184  شناسه نوبت چاپ: 234613۹

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه ده عملیات انتقال گاز

تقاضاي شمارة 6500۹03086 - مناقصة شماره 88۹3001۹ شماره تقاضا و مناقصه

خرید لیفتراک شرح مختصر اقلام درخواستي

مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار  به ميزان 7,000,000,000 ريال مي باشد. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

مبلغ برآورد مناقصه  140,000,000,000ريال پيش بيني مي گردد. مبلغ برآورد مناقصه

يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت5659 ه مورخه 94/09/22 هيات وزيران نوع تضمین 

از  ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/11/23  تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/11/29 تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط

حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ  1403/12/11 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات

ساعت 9 صبح دوشنبه مورخ 1403/12/13 تاریخ گشایش پاکات مالي

 بوشهـر -  خيابان  شهيد عاشوری - روبروی درمانگاه فرهنگيان - منطقه ده عمليات انتقال گاز 
اداره تدارکات و امور کالا - صندوق پستي 3555 آدرس مناقصه گزار

) تلفن کارشناس خريد: آقای زنده بودی 316650۹8-077 فاکس 077-31665166( کارشناس خرید و تلفن پاسخگویي به سوالات

آگهی مزایده فروش تجهیزات اداری مستعمل)نوبت دوم(
 اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان

اداره امور شــعب بانک ملی استان خوزستان در نظر دارد، فروش انواع تجهيزات مستعمل مربوط به اتاق تابلوهای 
برق اتاق آسانسور و اتاق تأسيسات آب گرم موجود در شعبه مرکزی اهواز را از طريق مزايده و در بستر سامانه تدارکات 

الكترونيكی دولت )ستاد ايران( به شماره 1003005540000007 به صورت نقد به فروش برساند. کليه مراحل برگزاری مزايده از دريافت 
اســناد مزايده تا ارائه پيشنهاد مزايده گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد و لازم است مزايده گران در 
صورت عدم عضويت قبلی مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شرکت در مزايده محقق سازند.

* تاریخ برگزاری و انتشار مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/11/23 لغايت ساعت 19 مورخ 1403/12/11 می باشد.
* مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/11/23 لغايت ساعت 19 مورخ 1403/11/30 می باشد.

* مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/11/23 لغايت ساعت 19 مورخ 1403/12/11 می باشد.
* تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی: ساعت 09:00 صبح روز يكشنبه مورخ 1402/12/12 خواهد بود.

* تاریخ بازدید از تجهیزات: ساعت 09:00 لغايت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/12/01 می باشد.
توجه: امكان شرکت در مزايده بدون دريافت اسناد مزايده ميسر نمی باشد لذا متقاضيان شرکت در مزايده حتماً می بايست جهت شرکت 
در مزايده تا قبل از اتمام تاريخ مهلت دريافت اســناد مزايده )ساعت 19 مورخ 1403/11/30( نسبت به دريافت اسناد مزايده از طريق 

سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد ايران( اقدام نمايند.
متقاضيان خريد برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذيل اقدام نمايند.

1- تماس تلفنی: مورد سامانه با شماره تلفن 1456 – دايره کارپردازی: 06133360050
2- مراجعه به ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ســتاد ايــران( www.setadiran.ir مزايده ` مزايده دســتگاه اجرائی ` 

مزايده گر`)مزايده شماره 10030055400000079( کارتابل اموال منقول
مدیریت امور شعب بانک ملی استان خوزستان

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ساليانه 
مورخ 1401/02/30 تصميمات ذيل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سيدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هيئت مديره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
مير مجيد مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هيئت مديره برای مدت دو سال 
انتخاب گرديدند. آقای يوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســيد حســين ميرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
يک ســال مالی انتخاب گرديدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زيان شرکت منتهی به سال 1400 به تصويب 

مجمع رسيد.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/24 تصميمات ذيل اتخاذ شد: روزنامه کثيرالانتشار 
کيهان جهت درج آگهی های شــرکت تعيين شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زيان ســال مالی 99 به تصويب رسيد. آقای 
محمدحسين ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 
و آقای احمد بيدآبادی به شماره ملی 0041638158 و آقای 
محمــد بيدآبــادی به شــماره ملــی 0032280661 و آقای 
عبدالحسين بيدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
اعضای هيئت مديره برای مدت دو سال انتخاب گرديدند. آقای 
سيدمهدی داودی محتشم با کد ملی 0072962811 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســيدمحمدعلی شريفی الحسينی با کد 
ملــی 0055839983 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

يک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
فرهنــگ  1401/1/9883مــورخ 1401/4/14اداره کل 
وارشاد اسلامی اســتان تهران تصميمات ذيل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به ســمت عضو هيئت مديره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هيئت مديره 
-حبيب اله رضايی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هيئت مديــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گرديدند. روزنامه کثيرالانتشــار کيهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعيين گرديد.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شــماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره ملی 

4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هيئت مديــره  بــه 
1402/12/22 تصميمــات ذيــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبريزيان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هيئت مديره تــا تاريخ 
1404/12/22 آقای مجيد تبريزيان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نايب رئيس هيئت مديره 
تــا تاريــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هيئت مديره تــا تاريــخ 1404/12/22 آقای ايرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هيئت مديره تا تاريخ 1404/12/22و به 
سمت مديرعامل تا تاريخ 1404/12/22 آقای ارشيا 
تبريزيان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هيئت مديره تا تاريــخ 1404/12/22 
انتخاب گرديدند مقرر شــد کليــه چكها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنين کليه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1402/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد عملکــرد دوره تصفیه منتهی به ســال 1401 به 
تصویب رســید. دوره تصفیه شرکت برای مدت دو سال 
دیگر تمدید گردید. آقای محمد کبیری به شــماره ملی 
0058475885 به عنوان مدیر تصفیه برای مدت 2 سال 

به اتفاق آراء حاضرین در جلسه انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت سرمایه رضا )درحال تصفیه( 
به شناسه ملی 10101638165 و به شماره ثبت 120276 

به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 1403/02/10 و مجوز 
شــماره 98513 مورخ 1403/06/17 وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی اداره کل اشــتغال اتباع خارجی تصميمات ذيل اتخاذ 
شد آقای ماسارو ساروکاوا به شماره فراگير 109013103261 
به سمت مديرعامل و رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1405/02/10 
آقای ساتوشــی آوشيما به شماره فراگير 102668464823 به 
ســمت نايب رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1405/02/10 آقای 
هيدهيتو نامورا به شــماره فراگير 105882015768 به سمت 
عضو هيئت مديره تا تاريخ 1405/02/10 انتخاب گرديدند حق 
امضاء کليه چكها، ســفته ها، بروات، قراردادها و ساير اسنادی 
که برای شرکت ايجاد تعهد يا از شرکت سلب حق نمايد توسط 
آقای ماســارو ســاروکاوا منفرداً امضاء  و به مهر شرکت ممهور 
گردد. اختيارات هيئت مديره به شرح ذيل به مديرعامل تفويض 
گرديد با رعايت مواد 23 و 28 اساســنامه شرکت هيئت مديره 
به اتفاق آرا کليه اختيارات خود بموجب ماده 27 اساســنامه را 

به مدير عامل تفويض نمود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 سومیتو موکور پوریشن ایران لیمیتد

 به شناسه ملی 10100544261 و شماره ثبت 14566

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی 10100893281 و به شماره ثبت 43974 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهارشنبه 24 بهمن 1403   13 شعبان 1446    12 فوریه 2025 سال هشتاد و سوم   شماره 23794   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 گاردين گــزارش می دهد؛ اعــلام جنگ ترامپ 
عليه عدالت جهانی.

 انفجار انتحاری نزديک »کابل بانک« با 18 کشته و 45 زخمی.
 شوک انگليسی به اقتصاد بريتانيا؛ هزاران کارگر 

و کارمند اخراج می شوند.

 زانــوی ترامــپ روی گلــوی زلنســكی برای 
پس گرفتن 500 ميليارد دلار کمک.

 ســالگرد تشــكيل جمهوری وايمــار و کابوس
تكرار تاريخ )نگاه(.

در اعتراض به توقف تبادل اسُرا رخ داد

شورشدرتلآویو
صهیونیستهایخشمگینخیابانهارابستند

 ريزش 5 هزارتومانی نرخ دلار آزاد پس از آغاز حراج سكه.
 توضيحــات مرکــز رســانه قوه قضائيــه درباره 

عفو 2 محكوم امنيتی.
 نماينــده مجلس تأکيد کرد؛ ضــرورت برخورد 

با احتكار کنندگان برنج.

 چند مديرکل احضار، راننده و مديرعامل شرکت 
حمل ونقل بازداشت شدند؛ تشريح آخرين وضعيت 

پرونده واژگونی اتوبوس دانش آموزان کرمانی.
 فروش بليت قطارهای مسافری اسفندماه از 27 بهمن 

با افزايش 25 درصدی.

هیئت تجدیدنظر شورای رقابت:

حضورشرکتکروزدرهیئتمدیرهایرانخودرو
غیرقانونیاست

 ]صفحه 10[

توضیحات مهم رئیس قوه قضائیه 
در مورد قانون به کارگیری افراد در مشاغل حساس

رسانه عبری پیش بینی کرد

یمن در جنگ بعدی شگفتی ساز خواهد شد

پزشکیان در هجدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران:

کسانیکهمردمبیپناهغزهرابمبارانکردهاند
چگونهمیتوانندخودرامدافعحقوقبشربدانند؟

 محســنی اژه ای: در ماده يک »قانون به کارگيری افراد در مشــاغل حساس« تصريح شده که در انتصاب 
افراد به مشــاغل حساس موضوع اين قانون، بايد از مراجع سه گانه شامل وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات 
ســپاه و قوه قضائيه اســتعلام صورت گيرد و چنانچه انتصابی برخلاف استعلام يا بدون استعلام انجام شود، 
 انتصــاب مذکور، کأن لم يكن بوده و مرتكب يــا مرتكبان به محروميت از حقوق اجتماعی درجه 5 محكوم 

می شوند.
 در ماده 2 قانون »نحوه انتصاب اشــخاص در مشاغل حساس« نيز قيد شده که انتصاب کسانی که خود، 
فرزندان يا همسرشان تابعيت مضاعف دارند در مشاغل و پست های حساس ممنوع است. در اين جا قانونگذار 

تاکيد بر »تابعيت مضاعف« دارد، نه »اقامت«.
 ما به دستگاه هايی که مرجع استعلام هستند، اعلام کرده ايم، تاکنون يكی از اين مراجع، پاسخ سؤال ما را 

ارسال کرده است؛ اجمالاً پاسخ مورد نظر، بيش از يک نفری است که در اذهان عمومی مطرح است.
 بايد پاســخ های کامل و جامع مراجع استعلامی واصل شــود تا ببينيم چه تعداد افراد در چه پست هايی 
منصوب شده اند که انتصاب آنها مغاير با اين قانون بوده است. بايد در اين خصوص تصميم جمعی اتخاذ شود، 

نه اينكه هر روز برای يک نفر تصميم گيری شود. علی ای حال، ما به اجرای قانون اهتمام داريم.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

فارینپالیسی:
ترامپدرمقابلایران

بیراهبردوسردرگماست

آب سردی روی سر طرفداران مذاکره

چرا آمریکا شیطان بزرگ است؟
پاسخ را از زبان ترامپ بشنوید

]صفحه 2[

]صفحه آخر[

 ترامپ در این مصاحبه به شــکل گستاخانه ای 
می گوید:»فکر می کنم که ایران دوســت داشته 
باشــد که توافق شــود و من هم دوست خواهم 
داشت که با آن ها، بدون بمباران آن ها توافق کنم.«
 مواضــع قلدرمآبانه ترامپ در این مصاحبه 
بیش از هر زمان دیگــری این گزاره را اثبات 
دادن هرگونه  نشان  که همچون گذشته  کرد 
سیگنال مثبت و حسن نیت در داخل نسبت 
به مذاکره و رفع مســائل میان دو کشــور با 
حسن نیت متقابل رو به رو نخواهد شد و ذات 
را نخواهد  استکباری آمریکا جز زبان قدرت 

فهمید.
 ترامپ علی رغم تمام تلاش هایی که در داخل 
او صورت پذیرفت و  کشور برای سفیدشویی 
علی رغم تلاش ظریف در داووس برای تبرئه او 
و احاله مسئولیت فشارهای حداکثری بر پمپئو 
و جان بولتون، با تکیه و تکرار مواضع پیشین 
خود در هفته های اخیر، پشــت پایی بر آمال 
سیاست  خودخوانده  امیرکبیرهای  و  ژنرال ها 

خارجی در داخل کشور زد.
 شگفت آور اینکه در کمال ناباوری، افرادی 
همچون ظریــف که پیش از ایــن و پس از 
بودن  بی ثمر  بر  برجام  شکست خورده  تجربه 
بودن هر مذاکره و گفت وگویی  و غیرعقلانی 
 با ترامپ اذعان داشته اند، به یکباره و این بار
نیز با انتخــاب روش ساده اندیشــانه خود، 
کرنشــی جدید را در قبال آمریکای ترامپ 
شروع کردند که ســریعا با پاسخ گستاخانه 
سردمداران آمریکا از جمله ترامپ رو به رو شد.

 

انتخابراهصحیح
دشوارنیست

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 مصاحبه اخیر ترامپ با فاکس نیوز، حاوی نکات و درس های بســیاری برای عاشــقان و بزک کنندگان غرب و آمریکا در داخل کشــور است، 
مصاحبه ای که به نوبه خود به بهترین شکل طینت واقعی سردمداران آمریکا را آشکار ساخت.

 انتشــار یادداشت امنیت ملی از ســوی ترامپ ، موضع گیری های وی در نشست های خبری علیه کشــورمان و نهایتاً انتشار مصاحبه ای از وی 
با »برد بایر« برنامه ساز شبکه فاکس نیوز، هر گمانه زنی درباره تغییر ترامپ نسبت به دور اول ریاست جمهوری او را از میان برد و همچون آب سردی 

بر چهره سفیدشویان ترامپ در داخل کشور فرو ریخت. مدیریت شتابزده،
 جشنواره پرحفره و جوایز پرت

چهل و سومین جشنواره فیلم فجر- ۹

 صفحه ۱۱

تهدید در برابر تهدید
ضربه در برابر ضربه

 صفحه ۳

طرح استیضاح »همتی« با 89 امضا 
به کمیسیون اقتصادی مجلس

 ارجاع شد

عضو هیئت رئیسه مجلس:

 صفحه ۱۱

شهادت مأمور نیروی انتظامی 
در شوشتر

 صفحه ۱۱

روایت یک خواهر 
از دو برادر شهیدش

 صفحه ۷

 ]صفحه 3[

مقاله وارده


